
            
       

        на Општина Кавадарци

С О Д Р Ж И Н А

Решение за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на
Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година;
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на  Општина
Кавадарци за 2019 година;
Решение  за  објавување  на  Одлуката за   распределба  на  средства  во
Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година;
Одлуката за  распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци
за 2020 година;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  изведување/поставување  на
подземни  садови  за  комунален  отпад  на  територија  на  општина
Кавадарци  кои  не  се  предвидени  со  урбанистичко-планска
документација;
Одлуката за изведување/поставување на подземни садови за комунален
отпад на територија на општина  Кавадарци кои не се предвидени со
урбанистичко-планска документација;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  утврдување  на  потребата  од
донесување  на  нова  урбанистичко  планска  документација  за  објекти
надвор од планскиот опфат;
Одлуката  за  утврдување  на  потребата  од  донесување  на  нова
урбанистичко  планска документација  за  објекти  надвор  од  планскиот
опфат;
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за
реализација на Програмата Традиционален ,,Тиквешки Гроздобер 2019,,,;
Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата

Број  44 08.10.2019 година 
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Традиционален ,,Тиквешки Гроздобер 2019,,,;
Решение  за  објавување  на Одлуката  за  одобрување   финансиски
средства од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година;
Одлуката  за одобрување  финансиски средства од Буџетот на Општина
Кавадарци за 2019 година;
Решение за објавување на Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт
и млади во 2019 година;
Програмата  за  изменување  и  дополнување  на  Програмата  за
активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и млади во
2019 година Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-1979/3
од 03.10.2019 година на Радио клуб Искра од Кавадарци;
Решение  за  објавување  на  Одлуката  за  давање  Согласност  на  ЈП
“ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци;
Одлуката  за  давање  Согласност  на  ЈП  “ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“
Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука за
изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за  утврдување  на  цена  за
поставување на времени монтажни гаражи;
Одлуката за давање согласност на Одлука за изменување и дополнување
на  Одлуката  за  утврдување  на  цена  за  поставување  на  времени
монтажни гаражи;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука со
арх.бр.02-1979/4  од  03.10.2019  година  за  донација  на  ФК  Марена  од
с.Марена;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Одлука со  арх.бр.02-1979/4  од
03.10.2019 година за донација на ФК Марена од с.Марена;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлука со
арх.бр.02-1979/3 од 03.10.2019 година на Радио клуб Искра од Кавадарци;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Одлука со  арх.бр.02-1979/3 од
03.10.2019 година на Радио клуб Искра од Кавадарци;
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на
Општина Кавадарци за 2019 година, на Седница на Совет на Општина Кавадарци
одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/1                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 995.200.00065.000.000 65.000.00078.360.00075.118.000401.803.000401.803.00049.405.00049.099.000465.579.000 400.632.000

000149.526.00071 149.526.000 0 0 0 149.526.0000 0 149.526.000 DANO^NI PRIHODI

000711 8.552.000 8.552.000 0 0 0 0 0 8.552.000 8.552.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 68.995.000 68.995.000 0 0 0 0 0 68.995.000 68.995.000Danoci na imot

000717 61.396.000 61.396.000 0 0 0 0 0 61.396.000 61.396.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 10.583.000 10.583.000 0 0 0 0 0 10.583.000 10.583.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

6.622.0006.622.0000145.512.00072 210.459.000 49.099.000 49.405.000 0 266.180.0000 0 201.539.000 NEDANO^NI PRIHODI

000721 200.000.000 135.053.000 0 0 0 0 0 200.000.000 135.053.000Pretpriema~ki prihod i prihod od imot

000722 1.208.000 1.208.000 0 0 0 0 0 1.208.000 1.208.000Globi, sudski i administrativni taksi

0046.747.000723 1.324.000 1.324.000 46.321.000 0 0 0 0 47.645.000 48.071.000Taksi i nadomestoci

6.622.00002.658.000725 7.927.000 7.927.000 2.778.000 0 6.622.000 0 0 17.327.000 17.207.000Drugi nedano~ni prihodi

00023.369.00073 23.369.000 0 0 0 23.369.0000 0 23.369.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 23.369.000 23.369.000 0 0 0 0 0 23.369.000 23.369.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

71.738.00068.496.000401.803.00082.225.00074 82.225.000 0 0 401.803.000 552.524.0000 0 555.766.000 TRANSFERI I DONACII

34.278.000401.803.0000741 82.225.000 82.225.000 0 401.803.000 34.278.000 0 0 518.306.000 518.306.000Transferi od drugi nivoa na vlast

34.460.00000742 0 0 0 0 31.218.000 0 0 31.218.000 34.460.000Donacii od stranstvo

3.000.00000744 0 0 0 0 3.000.000 0 0 3.000.000 3.000.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 65.000.00065.000.000 65.000.000 65.000.000 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 65.000.000 65.000.000 65.000.000 65.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 995.200.00065.000.000 65.000.00075.118.000401.803.000401.803.00049.099.000465.579.000 400.632.000 49.405.000 78.360.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.669.000 52.619.000 0 0 0 0306.440.000 306.440.000 0 0 359.109.000 359.059.000

0401 Osnovni plati 34.421.000 34.421.000 0 222.700.000 222.700.000 0 0 0 0 257.121.000 257.121.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.959.000 12.959.000 0 83.740.000 83.740.000 0 0 0 0 96.699.000 96.699.000

0404 Nadomestoci 5.289.000 5.239.000 0 0 0 0 0 0 0 5.289.000 5.239.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 116.023.000 123.210.000 31.866.000 32.332.000 21.375.000 24.617.00062.402.000 61.837.000 0 0 231.666.000 241.996.000

905.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 792.000 905.000 348.000 363.000 14.969.000 17.123.000 0 0 16.942.000 19.183.000

3.559.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.568.000 16.860.000 3.774.000 31.182.000 30.684.000 0 0 0 0 51.309.000 51.318.000

15.049.000423 Materijali i siten inventar 9.198.000 8.238.000 14.950.000 4.623.000 4.640.000 43.000 43.000 0 0 28.913.000 27.871.000

3.765.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 51.491.000 52.312.000 3.745.000 10.840.000 10.540.000 0 0 0 0 66.096.000 66.597.000

6.259.000425 Dogovorni uslugi 17.174.000 17.542.000 6.429.000 13.709.000 13.807.000 5.291.000 6.956.000 0 0 42.433.000 44.734.000

2.329.000426 Drugi tekovni rashodi 4.434.000 5.158.000 2.529.000 1.700.000 1.803.000 1.072.000 495.000 0 0 9.535.000 9.985.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.438.000 22.308.000 0 0 0 0 0 0 0 16.438.000 22.308.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 50.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.424.000 48.700.000 201.000 201.000 0 02.155.000 1.723.000 0 0 62.780.000 50.624.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

201.000464 Razni transferi 48.424.000 33.700.000 201.000 2.155.000 1.723.000 0 0 0 0 50.780.000 35.624.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 223.083.000 163.203.000 17.032.000 16.872.000 53.743.000 53.743.00030.806.000 31.803.000 65.000.000 65.000.000 389.664.000 330.621.000

1.888.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.964.000 19.306.000 1.758.000 7.803.000 8.043.000 106.000 106.000 0 0 26.761.000 29.213.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.118.000482 Drugi grade`ni objekti 192.261.000 128.909.000 14.088.000 20.928.000 21.240.000 53.637.000 53.637.000 65.000.000 65.000.000 345.944.000 282.874.000

814.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.980.000 2.365.000 0 0 0 0 2.794.000 3.179.000

212.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.858.000 14.988.000 212.000 95.000 155.000 0 0 0 0 14.165.000 15.355.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.056.599.000 995.200.00065.000.000 65.000.00075.118.000401.803.000401.803.00049.099.000465.579.000 400.632.000 49.405.000 78.360.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

2
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

389.664.000 330.621.00065.000.000 65.000.00053.743.00031.803.00030.806.00017.032.000223.083.000 163.203.000 16.872.000 53.743.000

48 KAPITALNI RASHODI 223.083.000 163.203.000 17.032.000 16.872.000 53.743.000 53.743.00030.806.000 31.803.000 65.000.000 65.000.000 389.664.000 330.621.000

1.888.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 16.964.000 19.306.000 1.758.000 7.803.000 8.043.000 106.000 106.000 0 0 26.761.000 29.213.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.118.000482 Drugi grade`ni objekti 192.261.000 128.909.000 14.088.000 20.928.000 21.240.000 53.637.000 53.637.000 65.000.000 65.000.000 345.944.000 282.874.000

814.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 814.000 1.980.000 2.365.000 0 0 0 0 2.794.000 3.179.000

212.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.858.000 14.988.000 212.000 95.000 155.000 0 0 0 0 14.165.000 15.355.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1

стр.  8     бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  08.10.2019 год.



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

666.935.000 664.579.0000 021.375.000370.000.000370.997.00032.067.000242.496.000 237.429.000 32.533.000 24.617.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 52.669.000 52.619.000 0 0 0 0306.440.000 306.440.000 0 0 359.109.000 359.059.000

0401 Osnovni plati 34.421.000 34.421.000 0 222.700.000 222.700.000 0 0 0 0 257.121.000 257.121.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.959.000 12.959.000 0 83.740.000 83.740.000 0 0 0 0 96.699.000 96.699.000

0404 Nadomestoci 5.289.000 5.239.000 0 0 0 0 0 0 0 5.289.000 5.239.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 116.023.000 123.210.000 31.866.000 32.332.000 21.375.000 24.617.00062.402.000 61.837.000 0 0 231.666.000 241.996.000

905.000420 Patni i dnevni rashodi 720.000 792.000 905.000 348.000 363.000 14.969.000 17.123.000 0 0 16.942.000 19.183.000

3.559.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.568.000 16.860.000 3.774.000 31.182.000 30.684.000 0 0 0 0 51.309.000 51.318.000

15.049.000423 Materijali i siten inventar 9.198.000 8.238.000 14.950.000 4.623.000 4.640.000 43.000 43.000 0 0 28.913.000 27.871.000

3.765.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 51.491.000 52.312.000 3.745.000 10.840.000 10.540.000 0 0 0 0 66.096.000 66.597.000

6.259.000425 Dogovorni uslugi 17.174.000 17.542.000 6.429.000 13.709.000 13.807.000 5.291.000 6.956.000 0 0 42.433.000 44.734.000

2.329.000426 Drugi tekovni rashodi 4.434.000 5.158.000 2.529.000 1.700.000 1.803.000 1.072.000 495.000 0 0 9.535.000 9.985.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 16.438.000 22.308.000 0 0 0 0 0 0 0 16.438.000 22.308.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 50.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.424.000 48.700.000 201.000 201.000 0 02.155.000 1.723.000 0 0 62.780.000 50.624.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

201.000464 Razni transferi 48.424.000 33.700.000 201.000 2.155.000 1.723.000 0 0 0 0 50.780.000 35.624.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.400.000 4.000.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000

1
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

995.200.000400.632.000 49.405.000 401.803.000 78.360.000 65.000.000

0 19.945.000 0 0 3.000.000 0 22.945.000

0 19.945.000 0 0 3.000.000 0 22.945.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 84.983.000 0 0 0 0 84.983.000
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 84.983.000 0 0 0 0 84.983.000

703 JAVEN RED I MIR 3.064.000 0 12.158.000 0 0 15.222.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 3.064.000 0 12.158.000 0 0 15.222.000

704 EKONOMSKI RABOTI 181.109.000 0 0 51.737.000 65.000.000 297.846.000
OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 49.865.000 0 0 51.737.000 65.000.000 166.602.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 0 0 0 0 0 0

TRANSPORT7045 126.053.000 0 0 0 0 126.053.000

OSTANATI INDUSTRII7047 5.191.000 0 0 0 0 5.191.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 36.994.000 0 0 0 0 36.994.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 6.484.000 0 0 0 0 6.484.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 38.389.000 0 0 0 0 38.389.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 24.714.000 0 0 0 0 24.714.000

VODOSNABDUVAWE7063 299.000 0 0 0 0 299.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000

707 ZDRAVSTVO 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO7076 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 30.020.000 3.766.000 12.241.000 0 0 46.027.000

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

USLUGI ZA KULTURA7082 15.020.000 3.766.000 12.241.000 0 0 31.027.000

709 OBRAZOVANIE 2.628.000 45.639.000 377.404.000 23.623.000 0 449.294.000

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 1.568.000 38.048.000 282.263.000 15.815.000 0 337.694.000
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Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS
Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

995.200.000400.632.000 49.405.000 401.803.000 78.360.000 65.000.000

SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.060.000 7.591.000 95.141.000 7.808.000 0 111.600.000

2
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

995.200.00065.000.000400.632.000 49.405.000 401.803.000 78.360.000

0 19.945.000 0 0 3.000.000 0 22.945.000
GAA 0 0 0 0 0 0

KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWEJAA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
JDA 0 0 0 0 0 0

IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTIJDB 18.945.000 0 0 3.000.000 0 21.945.000
7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI

RABOTI, NADVORE[NI RABOTI
84.983.000 0 0 0 0 84.983.000

SOVET NA OP{TINAA00 9.389.000 0 0 0 0 9.389.000
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKIA30 6.950.000 0 0 0 0 6.950.000
GRADONA^ALNIKD00 2.983.000 0 0 0 0 2.983.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 65.661.000 0 0 0 0 65.661.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 3.064.000 0 12.158.000 0 0 15.222.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 3.064.000 0 12.158.000 0 0 15.222.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

49.865.000 0 0 51.737.000 65.000.000 166.602.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 49.865.000 0 0 51.737.000 65000000 166.602.000
7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 0 0 0 0 0 0

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 0 0 0 0 0 0
7045 TRANSPORT 126.053.000 0 0 0 0 126.053.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 9.021.000 0 0 0 0 9.021.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 105.753.000 0 0 0 0 105.753.000
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 11.279.000 0 0 0 0 11.279.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 5.191.000 0 0 0 0 5.191.000
POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 5.191.000 0 0 0 0 5.191.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000
JAVNA ^ISTOTAJ40 16.000.000 0 0 0 0 16.000.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 6.484.000 0 0 0 0 6.484.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 6.484.000 0 0 0 0 6.484.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 14.510.000 0 0 0 0 14.510.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 0 0 0 0 0 0
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)RA0 0 0 0 0 0 0

1
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI
Nivo na:  POTPROGRAMI

995.200.00065.000.000400.632.000 49.405.000 401.803.000 78.360.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 24.714.000 0 0 0 0 24.714.000
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 9.270.000 0 0 0 0 9.270.000
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 11.850.000 0 0 0 0 11.850.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 1.994.000 0 0 0 0 1.994.000

7063 VODOSNABDUVAWE 299.000 0 0 0 0 299.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 299.000 0 0 0 0 299.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 12.306.000 0 0 0 0 12.306.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.070.000 0 0 0 0 1.070.000

7076 DRUGI FUNKCII NA ZDRAVSTVO 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT10 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
SPORT I REKREACIJAL00 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 0 0 0 0 0 0

7082 USLUGI ZA KULTURA 15.020.000 3.766.000 12.241.000 0 0 31.027.000
BIBLIOTEKARSTVOK10 895.000 611.000 3.928.000 0 0 5.434.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 2.010.000 3.119.000 4.318.000 0 0 9.447.000
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 1.475.000 36.000 3.995.000 0 0 5.506.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 10.640.000 0 0 0 0 10.640.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.568.000 38.048.000 282.263.000 15.815.000 0 337.694.000
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 1.568.000 4.026.000 221.165.000 15.815.000 0 242.574.000
DETSKI GRADINKIV10 0 34.022.000 61.098.000 0 0 95.120.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.060.000 7.591.000 95.141.000 7.808.000 0 111.600.000
SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.060.000 7.591.000 95.141.000 7.808.000 0 111.600.000

2
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

SOVET NA OP{TINAA0 10.048.000 9.389.000 00 0 0 00 0 0 9.389.00010.048.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4.177.000 4.127.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.177.000 4.127.000
401 Osnovni plati 777.000 777.000 0 0 0 0 0 0 0 0 777.000777.000
404 Nadomestoci 3.400.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.350.0003.400.000
42 STOKI I USLUGI 1.379.000 1.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.379.000 1.170.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 0 220.000220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
425 Dogovorni uslugi 188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0188.000
426 Drugi tekovni rashodi 971.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000971.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 92.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.000 92.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 92.000 92.000 0 0 0 0 0 0 0 0 92.00092.000
47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.400.000 4.000.000
471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0004.400.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

A00 SOVET NA OP{TINA 10.048.000 9.389.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.048.000 9.389.000

A00 SOVET NA OP{TINA 10.048.000 9.389.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.048.000 9.389.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4.177.000 4.127.000 0 0 0 0 0 0 4.177.0000 0 4.127.000
401 Osnovni plati 777.000 777.000 0 00 0 0 00 0 777.000 777.000
404 Nadomestoci 3.400.000 3.350.000 0 00 0 0 00 0 3.400.000 3.350.000

42 STOKI I USLUGI 1.379.000 1.170.000 0 0 0 0 0 0 1.379.0000 0 1.170.000
420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 00 0 0 00 0 220.000 220.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 188.000 0 0 00 0 0 00 0 188.000 0
426 Drugi tekovni rashodi 971.000 950.000 0 00 0 0 00 0 971.000 950.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 92.000 92.000 0 0 0 0 0 0 92.0000 0 92.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 92.000 92.000 0 00 0 0 00 0 92.000 92.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.400.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 4.400.0000 0 4.000.000
471 Socijalni nadomestoci 4.400.000 4.000.000 0 00 0 0 00 0 4.400.000 4.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

Podmiruvawe na dospeani a nenaplateni obvrskA3 6.950.000 6.950.000 00 0 0 00 0 0 6.950.0006.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.398.000 6.398.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.398.0006.398.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000
464 Razni transferi 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000552.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 6.950.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.950.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NEPLATENI OBVRSKI 6.950.000 6.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.950.000

42 STOKI I USLUGI 6.398.000 6.398.000 0 0 0 0 0 0 6.398.0000 0 6.398.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.398.000 6.398.000 0 00 0 0 00 0 6.398.000 6.398.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 552.0000 0 552.000
464 Razni transferi 552.000 552.000 0 00 0 0 00 0 552.000 552.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

GRADONA^ALNIKD0 3.253.000 2.983.000 00 0 0 00 0 0 2.983.0003.253.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.193.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.193.000 1.193.000
401 Osnovni plati 864.000 864.000 0 0 0 0 0 0 0 0 864.000864.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 314.000 314.000 0 0 0 0 0 0 0 0 314.000314.000
404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000
41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000150.000
42 STOKI I USLUGI 40.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 20.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00040.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.870.000 1.720.000
464 Razni transferi 1.870.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.720.0001.870.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.253.000 2.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.253.000 2.983.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.253.000 2.983.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.253.000 2.983.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.193.000 1.193.000 0 0 0 0 0 0 1.193.0000 0 1.193.000
401 Osnovni plati 864.000 864.000 0 00 0 0 00 0 864.000 864.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 314.000 314.000 0 00 0 0 00 0 314.000 314.000
404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 50.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 50.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 50.000 0 00 0 0 00 0 150.000 50.000

42 STOKI I USLUGI 40.000 20.000 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 20.000
420 Patni i dnevni rashodi 40.000 20.000 0 00 0 0 00 0 40.000 20.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.870.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 1.870.0000 0 1.720.000
464 Razni transferi 1.870.000 1.720.000 0 00 0 0 00 0 1.870.000 1.720.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 65.879.000 65.661.000 00 0 0 00 0 0 65.661.00065.879.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 46.909.000 46.909.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.909.000 46.909.000
401 Osnovni plati 32.780.000 32.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 32.780.00032.780.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.645.000 12.645.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.645.00012.645.000
404 Nadomestoci 1.484.000 1.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.484.0001.484.000
42 STOKI I USLUGI 12.820.000 13.252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.820.000 13.252.000
420 Patni i dnevni rashodi 290.000 372.000 0 0 0 0 0 0 0 0 372.000290.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.586.000 7.918.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.918.0007.586.000
423 Materijali i siten inventar 1.510.000 1.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.480.0001.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 438.000 448.000 0 0 0 0 0 0 0 0 448.000438.000
425 Dogovorni uslugi 1.916.000 1.934.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.934.0001.916.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.0001.080.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.500.000
464 Razni transferi 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.0006.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0150.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.879.000 65.661.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.879.000 65.661.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.879.000 65.661.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.879.000 65.661.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 46.909.000 46.909.000 0 0 0 0 0 0 46.909.0000 0 46.909.000
401 Osnovni plati 32.780.000 32.780.000 0 00 0 0 00 0 32.780.000 32.780.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.645.000 12.645.000 0 00 0 0 00 0 12.645.000 12.645.000
404 Nadomestoci 1.484.000 1.484.000 0 00 0 0 00 0 1.484.000 1.484.000

42 STOKI I USLUGI 12.820.000 13.252.000 0 0 0 0 0 0 12.820.0000 0 13.252.000
420 Patni i dnevni rashodi 290.000 372.000 0 00 0 0 00 0 290.000 372.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.586.000 7.918.000 0 00 0 0 00 0 7.586.000 7.918.000
423 Materijali i siten inventar 1.510.000 1.480.000 0 00 0 0 00 0 1.510.000 1.480.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 438.000 448.000 0 00 0 0 00 0 438.000 448.000
425 Dogovorni uslugi 1.916.000 1.934.000 0 00 0 0 00 0 1.916.000 1.934.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.080.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 1.080.000 1.100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 6.000.0000 0 5.500.000
464 Razni transferi 6.000.000 5.500.000 0 00 0 0 00 0 6.000.000 5.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 150.000 0 0 00 0 0 00 0 150.000 0
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 9.270.000 9.270.000 00 0 0 00 0 0 9.270.0009.270.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.000 9.270.000
425 Dogovorni uslugi 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.0009.270.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.000 9.270.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.270.000 9.270.000

42 STOKI I USLUGI 9.270.000 9.270.000 0 0 0 0 0 0 9.270.0000 0 9.270.000
425 Dogovorni uslugi 9.270.000 9.270.000 0 00 0 0 00 0 9.270.000 9.270.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF2 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 11.883.000 11.850.000 00 0 0 00 0 0 11.850.00011.883.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
42 STOKI I USLUGI 2.018.000 1.985.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.018.000 1.985.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000360.000
423 Materijali i siten inventar 883.000 853.000 0 0 0 0 0 0 0 0 853.000883.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 552.000552.000
425 Dogovorni uslugi 223.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000223.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000 215.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000215.000
48 KAPITALNI RASHODI 9.650.000 9.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.650.000 9.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.392.000 7.392.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.392.0007.392.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 2.258.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.258.0002.258.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.883.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.883.000 11.850.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 11.883.000 11.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.883.000 11.850.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
401 Osnovni plati 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 2.018.000 1.985.000 0 0 0 0 0 0 2.018.0000 0 1.985.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 360.000 340.000 0 00 0 0 00 0 360.000 340.000
423 Materijali i siten inventar 883.000 853.000 0 00 0 0 00 0 883.000 853.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 552.000 552.000 0 00 0 0 00 0 552.000 552.000
425 Dogovorni uslugi 223.000 240.000 0 00 0 0 00 0 223.000 240.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 215.0000 0 215.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 215.000 215.000 0 00 0 0 00 0 215.000 215.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.650.000 9.650.000 0 0 0 0 0 0 9.650.0000 0 9.650.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 7.392.000 7.392.000 0 00 0 0 00 0 7.392.000 7.392.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2.258.000 2.258.000 0 00 0 0 00 0 2.258.000 2.258.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 4.667.000 5.191.000 00 0 0 00 0 0 5.191.0004.667.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.027.000 4.557.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.027.000 4.557.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.00012.000
425 Dogovorni uslugi 2.137.000 2.167.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.167.0002.137.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.878.000 2.378.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.378.0001.878.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000
48 KAPITALNI RASHODI 440.000 434.000 0 0 0 0 0 0 0 0 440.000 434.000
482 Drugi grade`ni objekti 440.000 434.000 0 0 0 0 0 0 0 0 434.000440.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.667.000 5.191.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.667.000 5.191.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.667.000 5.191.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.667.000 5.191.000

42 STOKI I USLUGI 4.027.000 4.557.000 0 0 0 0 0 0 4.027.0000 0 4.557.000
423 Materijali i siten inventar 12.000 12.000 0 00 0 0 00 0 12.000 12.000
425 Dogovorni uslugi 2.137.000 2.167.000 0 00 0 0 00 0 2.137.000 2.167.000
426 Drugi tekovni rashodi 1.878.000 2.378.000 0 00 0 0 00 0 1.878.000 2.378.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000
464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 440.000 434.000 0 0 0 0 0 0 440.0000 0 434.000
482 Drugi grade`ni objekti 440.000 434.000 0 00 0 0 00 0 440.000 434.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA 72.779.000 49.865.000 00 0 0 51.737.00050.637.000 65.000.000 65.000.000 166.602.000188.416.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14.310.000 20.776.000 0 0 0 0 0 1.100.000 0 0 14.310.000 21.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
425 Dogovorni uslugi 1.210.000 1.676.000 0 0 0 0 0 1.100.000 0 0 2.776.0001.210.000
427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.00013.000.000
45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00030.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.995.000 9.895.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.995.000 9.895.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
464 Razni transferi 23.995.000 9.895.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.895.00023.995.000
48 KAPITALNI RASHODI 25.644.000 10.344.000 0 0 0 0 50.637.000 50.637.000 65.000.000 65.000.000 141.281.000 125.981.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 25.644.000 10.344.000 0 0 0 0 50.637.000 50.637.000 65.000.000 65.000.000 125.981.000141.281.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.0008.800.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 72.779.000 49.865.000 0 0 0 0 50637000 51737000 65.000.000 65.000.000 188.416.000 166.602.000
GAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 72.779.000 49.865.000 0 0 0 0 50.637.000 51.737.000 65.000.000 65.000.000 188.416.000 166.602.000

42 STOKI I USLUGI 14.310.000 20.776.000 0 0 0 0 0 0 14.310.0000 1100000 21.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
425 Dogovorni uslugi 1.210.000 1.676.000 0 00 0 0 01.100.000 0 1.210.000 2.776.000
427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 19.000.000 0 00 0 0 00 0 13.000.000 19.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 30.000 50.000 0 0 0 0 0 0 30.0000 0 50.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 30.000 50.000 0 00 0 0 00 0 30.000 50.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23.995.000 9.895.000 0 0 0 0 0 0 23.995.0000 0 9.895.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
464 Razni transferi 23.995.000 9.895.000 0 00 0 0 00 0 23.995.000 9.895.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

48 KAPITALNI RASHODI 25.644.000 10.344.000 0 0 0 0 65000000 65000000 141.281.00050637000 50637000 125.981.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 25.644.000 10.344.000 0 00 0 50.637.000 65.000.00050.637.000 65.000.000 141.281.000 125.981.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 0 0 8.800.0000 0 8.800.000
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 8.800.000 8.800.000 0 00 0 0 00 0 8.800.000 8.800.000

GAA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 1.600.000 1.600.000 00 0 0 00 0 0 1.600.0001.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

42 STOKI I USLUGI 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 1.600.0000 0 1.600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

стр.  27     бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  08.10.2019 год.



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 12.306.000 12.306.000 00 0 0 00 0 0 12.306.00012.306.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 12.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.306.000 12.306.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.0008.000.000
423 Materijali i siten inventar 1.806.000 1.806.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.806.0001.806.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0002.500.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.306.000 12.306.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 12.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.306.000 12.306.000

42 STOKI I USLUGI 12.306.000 12.306.000 0 0 0 0 0 0 12.306.0000 0 12.306.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 00 0 0 00 0 8.000.000 8.000.000
423 Materijali i siten inventar 1.806.000 1.806.000 0 00 0 0 00 0 1.806.000 1.806.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 2.500.000 2.500.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 16.000.000 16.000.000 00 0 0 00 0 0 16.000.00016.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.00016.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

42 STOKI I USLUGI 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 16.000.0000 0 16.000.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 16.000.000 16.000.000 0 00 0 0 00 0 16.000.000 16.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 8.245.000 9.021.000 00 0 0 00 0 0 9.021.0008.245.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.245.000 9.021.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.021.0008.245.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.245.000 9.021.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULIC 8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.245.000 9.021.000

42 STOKI I USLUGI 8.245.000 9.021.000 0 0 0 0 0 0 8.245.0000 0 9.021.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.245.000 9.021.000 0 00 0 0 00 0 8.245.000 9.021.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 14.510.000 14.510.000 00 0 0 00 0 0 14.510.00014.510.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.000 14.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.00014.510.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.000 14.510.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.510.000 14.510.000

42 STOKI I USLUGI 14.510.000 14.510.000 0 0 0 0 0 0 14.510.0000 0 14.510.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.510.000 14.510.000 0 00 0 0 00 0 14.510.000 14.510.000

стр.  31     бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  08.10.2019 год.



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.080.000 1.070.000 00 0 0 00 0 0 1.070.0001.080.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 480.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 470.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000480.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000
464 Razni transferi 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.080.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.070.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.080.000 1.070.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.070.000

42 STOKI I USLUGI 480.000 470.000 0 0 0 0 0 0 480.0000 0 470.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 480.000 470.000 0 00 0 0 00 0 480.000 470.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000
464 Razni transferi 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JAA KUPUVAWE NA OPREMA ZA JAVNO OSVETLUVAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 169.744.000 124.698.000 00 0 0 3.000.0003.000.000 0 0 127.698.000172.744.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.0001.500.000
48 KAPITALNI RASHODI 168.244.000 123.198.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 171.244.000 126.198.000
482 Drugi grade`ni objekti 156.744.000 110.598.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 113.598.000159.744.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 12.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.600.00011.500.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

142.583.000 105.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 142.583.000 105.753.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 27.161.000 18.945.000 0 0 0 0 3000000 3000000 0 0 30.161.000 21.945.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA 142.583.000 105.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 142.583.000 105.753.000

42 STOKI I USLUGI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000
425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 141.083.000 104.253.000 0 0 0 0 0 0 141.083.0000 0 104.253.000
482 Drugi grade`ni objekti 129.583.000 91.653.000 0 00 0 0 00 0 129.583.000 91.653.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.500.000 12.600.000 0 00 0 0 00 0 11.500.000 12.600.000

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDB IZGRADBA NA JAVNI OBJEKTI 27.161.000 18.945.000 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000 0 0 30.161.000 21.945.000

48 KAPITALNI RASHODI 27.161.000 18.945.000 0 0 0 0 0 0 30.161.0003000000 3000000 21.945.000
482 Drugi grade`ni objekti 27.161.000 18.945.000 0 00 0 3.000.000 03.000.000 0 30.161.000 21.945.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 10.165.000 11.279.000 00 0 0 00 0 0 11.279.00010.165.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.893.000 3.023.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.893.000 3.023.000
423 Materijali i siten inventar 3.893.000 3.023.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.023.0003.893.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 336.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 336.000
464 Razni transferi 300.000 336.000 0 0 0 0 0 0 0 0 336.000300.000
48 KAPITALNI RASHODI 5.972.000 7.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.972.000 7.920.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.972.000 7.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.920.0005.972.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 10.165.000 11.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.165.000 11.279.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 10.165.000 11.279.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.165.000 11.279.000

42 STOKI I USLUGI 3.893.000 3.023.000 0 0 0 0 0 0 3.893.0000 0 3.023.000
423 Materijali i siten inventar 3.893.000 3.023.000 0 00 0 0 00 0 3.893.000 3.023.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 336.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 336.000
464 Razni transferi 300.000 336.000 0 00 0 0 00 0 300.000 336.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.972.000 7.920.000 0 0 0 0 0 0 5.972.0000 0 7.920.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.972.000 7.920.000 0 00 0 0 00 0 5.972.000 7.920.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 299.000 299.000 00 0 0 00 0 0 299.000299.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000
482 Drugi grade`ni objekti 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000299.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 0 0 299.000 299.000

48 KAPITALNI RASHODI 299.000 299.000 0 0 0 0 0 0 299.0000 0 299.000
482 Drugi grade`ni objekti 299.000 299.000 0 00 0 0 00 0 299.000 299.000

стр.  36     бр.44   Службен гласник на Општина Кавадараци  08.10.2019 год.



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 8.484.000 6.484.000 00 0 0 00 0 0 6.484.0008.484.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.484.000 6.484.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.484.0008.484.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.484.000 6.484.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUV 8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.484.000 6.484.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.484.000 6.484.000 0 0 0 0 0 0 8.484.0000 0 6.484.000
482 Drugi grade`ni objekti 8.484.000 6.484.000 0 00 0 0 00 0 8.484.000 6.484.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 2.000.000 1.994.000 00 0 0 00 0 0 1.994.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.994.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.994.0002.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.994.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.994.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 1.994.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 1.994.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 1.994.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.994.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 895.000 895.000 611.000611.000 3.928.000 3.928.000 00 0 0 5.434.0005.434.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.323.000 3.323.000 0 0 0 0 3.323.000 3.323.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.454.000 2.454.000 0 0 0 0 2.454.0002.454.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 869.000 869.000 0 0 0 0 869.000869.000
42 STOKI I USLUGI 795.000 795.000 486.000 486.000 595.000 595.000 0 0 0 0 1.876.000 1.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 120.000 161.000 161.000 390.000 390.000 0 0 0 0 671.000671.000
423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 78.000 78.000 50.000 50.000 0 0 0 0 258.000258.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 50.000 40.000 30.000 30.000 0 0 0 0 140.000150.000
425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 73.000 83.000 105.000 105.000 0 0 0 0 368.000358.000
426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 74.000 20.000 20.000 0 0 0 0 189.000189.000
427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 125.000 125.000 10.000 10.000 0 0 0 0 235.000 235.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 25.00025.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 100.000 100.000 10.000 10.000 0 0 0 0 210.000210.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 895.000 895.000 611.000 611.000 3.928.000 3.928.000 0 0 0 0 5.434.000 5.434.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 895.000 895.000 611.000 611.000 3.928.000 3.928.000 0 0 0 0 5.434.000 5.434.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.323.000 3.323.000 0 0 3.323.0000 0 3.323.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.454.0000 2.454.000 0 00 0 2.454.000 2.454.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 869.0000 869.000 0 00 0 869.000 869.000

42 STOKI I USLUGI 795.000 795.000 486.000 486.000 595.000 595.000 0 0 1.876.0000 0 1.876.000
420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 50.000 050.000 0 0 00 0 70.000 70.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 120.000 120.000 161.000 390.000161.000 390.000 0 00 0 671.000 671.000
423 Materijali i siten inventar 130.000 130.000 78.000 50.00078.000 50.000 0 00 0 258.000 258.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 50.000 30.00040.000 30.000 0 00 0 150.000 140.000
425 Dogovorni uslugi 180.000 180.000 73.000 105.00083.000 105.000 0 00 0 358.000 368.000
426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 20.00074.000 20.000 0 00 0 189.000 189.000
427 Privremeni vrabotuvawa 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 125.000 125.000 10.000 10.000 0 0 235.0000 0 235.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 25.000 025.000 0 0 00 0 25.000 25.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 100.000 10.000100.000 10.000 0 00 0 210.000 210.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 1.950.000 2.010.000 3.119.0002.843.000 4.318.000 4.318.000 00 0 0 9.447.0009.111.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.802.000 3.802.000 0 0 0 0 3.802.000 3.802.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.759.000 2.759.000 0 0 0 0 2.759.0002.759.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.043.000 1.043.000 0 0 0 0 1.043.0001.043.000
42 STOKI I USLUGI 1.950.000 2.010.000 2.543.000 2.919.000 516.000 516.000 0 0 0 0 5.009.000 5.445.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 140.000175.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 130.000 730.000 775.000 390.000 347.000 0 0 0 0 1.252.0001.220.000
423 Materijali i siten inventar 190.000 180.000 420.000 491.000 50.000 89.000 0 0 0 0 760.000660.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 65.000 50.000 60.000 20.000 20.000 0 0 0 0 145.00090.000
425 Dogovorni uslugi 355.000 345.000 713.000 808.000 46.000 45.000 0 0 0 0 1.198.0001.114.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 290.000 490.000 645.000 10.000 15.000 0 0 0 0 950.000750.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 300.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000300.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.950.000 2.010.000 2.843.000 3.119.000 4.318.000 4.318.000 0 0 0 0 9.111.000 9.447.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 1.950.000 2.010.000 2.843.000 3.119.000 4.318.000 4.318.000 0 0 0 0 9.111.000 9.447.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.802.000 3.802.000 0 0 3.802.0000 0 3.802.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.759.0000 2.759.000 0 00 0 2.759.000 2.759.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.043.0000 1.043.000 0 00 0 1.043.000 1.043.000

42 STOKI I USLUGI 1.950.000 2.010.000 2.543.000 2.919.000 516.000 516.000 0 0 5.009.0000 0 5.445.000
420 Patni i dnevni rashodi 35.000 0 140.000 0140.000 0 0 00 0 175.000 140.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 130.000 730.000 390.000775.000 347.000 0 00 0 1.220.000 1.252.000
423 Materijali i siten inventar 190.000 180.000 420.000 50.000491.000 89.000 0 00 0 660.000 760.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 65.000 50.000 20.00060.000 20.000 0 00 0 90.000 145.000
425 Dogovorni uslugi 355.000 345.000 713.000 46.000808.000 45.000 0 00 0 1.114.000 1.198.000
426 Drugi tekovni rashodi 250.000 290.000 490.000 10.000645.000 15.000 0 00 0 750.000 950.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 200.000 0 0 0 0 300.0000 0 200.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 300.000 0200.000 0 0 00 0 300.000 200.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 1.140.000 1.475.000 36.00036.000 3.995.000 3.995.000 00 0 0 5.506.0005.171.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.816.000 2.816.000 0 0 0 0 2.816.000 2.816.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.039.000 2.039.000 0 0 0 0 2.039.0002.039.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 777.000 777.000 0 0 0 0 777.000777.000
42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.175.000 0 0 543.000 543.000 0 0 0 0 1.623.000 1.718.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00015.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 50.000 0 0 333.000 333.000 0 0 0 0 383.000433.000
423 Materijali i siten inventar 140.000 120.000 0 0 90.000 90.000 0 0 0 0 210.000230.000
425 Dogovorni uslugi 135.000 170.000 0 0 80.000 80.000 0 0 0 0 250.000215.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 205.000 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 245.000110.000
427 Privremeni vrabotuvawa 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 50.000 36.000 36.000 636.000 636.000 0 0 0 0 732.000 722.000
464 Razni transferi 60.000 50.000 36.000 36.000 636.000 636.000 0 0 0 0 722.000732.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 0 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.0000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.140.000 1.475.000 36.000 36.000 3.995.000 3.995.000 0 0 0 0 5.171.000 5.506.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.140.000 1.475.000 36.000 36.000 3.995.000 3.995.000 0 0 0 0 5.171.000 5.506.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.816.000 2.816.000 0 0 2.816.0000 0 2.816.000
401 Osnovni plati 0 0 0 2.039.0000 2.039.000 0 00 0 2.039.000 2.039.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 777.0000 777.000 0 00 0 777.000 777.000

42 STOKI I USLUGI 1.080.000 1.175.000 0 0 543.000 543.000 0 0 1.623.0000 0 1.718.000
420 Patni i dnevni rashodi 15.000 10.000 0 00 0 0 00 0 15.000 10.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 50.000 0 333.0000 333.000 0 00 0 433.000 383.000
423 Materijali i siten inventar 140.000 120.000 0 90.0000 90.000 0 00 0 230.000 210.000
425 Dogovorni uslugi 135.000 170.000 0 80.0000 80.000 0 00 0 215.000 250.000
426 Drugi tekovni rashodi 70.000 205.000 0 40.0000 40.000 0 00 0 110.000 245.000
427 Privremeni vrabotuvawa 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 50.000 36.000 36.000 636.000 636.000 0 0 732.0000 0 722.000
464 Razni transferi 60.000 50.000 36.000 636.00036.000 636.000 0 00 0 732.000 722.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 250.000 0 0 0 0 0 0 00 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 250.000 0 00 0 0 00 0 0 250.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK4 10.640.000 10.640.000 00 0 0 00 0 0 10.640.00010.640.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.000 10.640.000
464 Razni transferi 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.00010.640.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.000 10.640.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.640.000 10.640.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.640.000 10.640.000 0 0 0 0 0 0 10.640.0000 0 10.640.000
464 Razni transferi 10.640.000 10.640.000 0 00 0 0 00 0 10.640.000 10.640.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

SPORT I REKREACIJAL0 12.000.000 15.000.000 00 0 0 00 0 0 15.000.00012.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.00012.000.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

L00 SPORT I REKREACIJA 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 15.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 12.000.0000 0 15.000.000
463 Transferi do nevladini organizacii 12.000.000 15.000.000 0 00 0 0 00 0 12.000.000 15.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 1.568.000 1.568.000 4.026.0003.976.000 221.165.000 221.165.000 15.815.00013.104.000 0 0 242.574.000239.813.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 124.574.000 124.574.000 0 0 0 0 124.574.000124.574.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 46.715.000 46.715.000 0 0 0 0 46.715.00046.715.000
42 STOKI I USLUGI 1.168.000 1.168.000 3.380.000 3.380.000 33.914.000 33.554.000 13.104.000 15.815.000 0 0 51.566.000 53.917.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 50.000 150.000 150.000 165.000 180.000 8.764.000 10.964.000 0 0 11.344.0009.079.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 210.000 16.756.000 16.376.000 0 0 0 0 16.586.00016.956.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.065.000 1.075.000 3.417.000 3.360.000 13.000 13.000 0 0 4.448.0004.495.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 835.000 835.000 7.050.000 6.750.000 0 0 0 0 7.585.0007.885.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 670.000 655.000 5.292.000 5.608.000 3.860.000 4.368.000 0 0 10.631.0009.822.000
426 Drugi tekovni rashodi 90.000 140.000 460.000 455.000 1.234.000 1.280.000 467.000 470.000 0 0 2.345.0002.251.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.078.000 978.000 0 0 0 0 0 0 0 0 978.0001.078.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 115.000 115.000 882.000 450.000 0 0 0 0 1.397.000 965.000
464 Razni transferi 400.000 400.000 115.000 115.000 882.000 450.000 0 0 0 0 965.0001.397.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 481.000 531.000 15.080.000 15.872.000 0 0 0 0 15.561.000 16.403.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 273.000 273.000 5.680.000 5.760.000 0 0 0 0 6.033.0005.953.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 36.000 86.000 8.435.000 8.747.000 0 0 0 0 8.833.0008.471.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 130.000 130.000 880.000 1.220.000 0 0 0 0 1.350.0001.010.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 42.000 42.000 85.000 145.000 0 0 0 0 187.000127.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.568.000 1.568.000 3.976.000 4.026.000 221.165.000 221.165.000 13104000 15815000 0 0 239.813.000 242.574.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.568.000 1.568.000 3.976.000 4.026.000 221.165.000 221.165.000 13.104.000 15.815.000 0 0 239.813.000 242.574.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 171.289.000 171.289.000 0 0 171.289.0000 0 171.289.000
401 Osnovni plati 0 0 0 124.574.0000 124.574.000 0 00 0 124.574.000 124.574.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 46.715.0000 46.715.000 0 00 0 46.715.000 46.715.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

42 STOKI I USLUGI 1.168.000 1.168.000 3.380.000 3.380.000 33.914.000 33.554.000 0 0 51.566.00013104000 15815000 53.917.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 50.000 150.000 165.000150.000 180.000 8.764.000 010.964.000 0 9.079.000 11.344.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 200.000 16.756.000210.000 16.376.000 0 00 0 16.956.000 16.586.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 1.065.000 3.417.0001.075.000 3.360.000 13.000 013.000 0 4.495.000 4.448.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 835.000 7.050.000835.000 6.750.000 0 00 0 7.885.000 7.585.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 670.000 5.292.000655.000 5.608.000 3.860.000 04.368.000 0 9.822.000 10.631.000
426 Drugi tekovni rashodi 90.000 140.000 460.000 1.234.000455.000 1.280.000 467.000 0470.000 0 2.251.000 2.345.000
427 Privremeni vrabotuvawa 1.078.000 978.000 0 00 0 0 00 0 1.078.000 978.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 400.000 115.000 115.000 882.000 450.000 0 0 1.397.0000 0 965.000
464 Razni transferi 400.000 400.000 115.000 882.000115.000 450.000 0 00 0 1.397.000 965.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 481.000 531.000 15.080.000 15.872.000 0 0 15.561.0000 0 16.403.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 273.000 5.680.000273.000 5.760.000 0 00 0 5.953.000 6.033.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 36.000 8.435.00086.000 8.747.000 0 00 0 8.471.000 8.833.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 130.000 880.000130.000 1.220.000 0 00 0 1.010.000 1.350.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 42.000 85.00042.000 145.000 0 00 0 127.000 187.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 1.060.000 1.060.000 7.591.0007.611.000 95.141.000 95.141.000 7.808.0008.377.000 0 0 111.600.000112.189.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 53.390.000 53.390.000 0 0 0 0 53.390.00053.390.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 19.880.000 19.880.000 0 0 0 0 19.880.00019.880.000
42 STOKI I USLUGI 560.000 530.000 6.523.000 6.613.000 20.214.000 20.109.000 8.271.000 7.702.000 0 0 35.568.000 34.954.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 305.000 305.000 183.000 183.000 6.205.000 6.159.000 0 0 6.647.0006.693.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 474.000 484.000 9.593.000 9.518.000 0 0 0 0 10.002.00010.067.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 871.000 841.000 1.016.000 1.051.000 30.000 30.000 0 0 1.922.0001.917.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 630.000 610.000 1.740.000 1.740.000 0 0 0 0 2.350.0002.370.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.393.000 3.493.000 7.286.000 7.169.000 1.431.000 1.488.000 0 0 12.150.00012.110.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 880.000 396.000 448.000 605.000 25.000 0 0 1.353.0001.851.000
427 Privremeni vrabotuvawa 560.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000560.000
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 637.000 637.000 0 0 0 0 637.000 637.000
464 Razni transferi 0 0 0 0 637.000 637.000 0 0 0 0 637.000637.000
48 KAPITALNI RASHODI 500.000 530.000 1.088.000 978.000 1.020.000 1.125.000 106.000 106.000 0 0 2.714.000 2.739.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 760.000 730.000 20.000 80.000 106.000 106.000 0 0 916.000886.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 194.000 114.000 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.614.0001.694.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 64.000 64.000 0 45.000 0 0 0 0 109.00064.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 30.000 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 100.00070.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.060.000 1.060.000 7.611.000 7.591.000 95.141.000 95.141.000 8377000 7808000 0 0 112.189.000 111.600.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.060.000 1.060.000 7.611.000 7.591.000 95.141.000 95.141.000 8.377.000 7.808.000 0 0 112.189.000 111.600.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 73.270.000 73.270.000 0 0 73.270.0000 0 73.270.000
401 Osnovni plati 0 0 0 53.390.0000 53.390.000 0 00 0 53.390.000 53.390.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.880.0000 19.880.000 0 00 0 19.880.000 19.880.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

42 STOKI I USLUGI 560.000 530.000 6.523.000 6.613.000 20.214.000 20.109.000 0 0 35.568.0008271000 7702000 34.954.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 305.000 183.000305.000 183.000 6.205.000 06.159.000 0 6.693.000 6.647.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 474.000 9.593.000484.000 9.518.000 0 00 0 10.067.000 10.002.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 871.000 1.016.000841.000 1.051.000 30.000 030.000 0 1.917.000 1.922.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 630.000 1.740.000610.000 1.740.000 0 00 0 2.370.000 2.350.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 3.393.000 7.286.0003.493.000 7.169.000 1.431.000 01.488.000 0 12.110.000 12.150.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 850.000 396.000880.000 448.000 605.000 025.000 0 1.851.000 1.353.000
427 Privremeni vrabotuvawa 560.000 530.000 0 00 0 0 00 0 560.000 530.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 637.000 637.000 0 0 637.0000 0 637.000
464 Razni transferi 0 0 0 637.0000 637.000 0 00 0 637.000 637.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 530.000 1.088.000 978.000 1.020.000 1.125.000 0 0 2.714.000106000 106000 2.739.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 760.000 20.000730.000 80.000 106.000 0106.000 0 886.000 916.000
481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 194.000 1.000.000114.000 1.000.000 0 00 0 1.694.000 1.614.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 64.000 064.000 45.000 0 00 0 64.000 109.000
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 30.000 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 100.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITAT1 3.500.000 3.500.000 00 0 0 00 0 0 3.500.0003.500.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000
464 Razni transferi 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA ZA[TITA 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 3.500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 3.500.0000 0 3.500.000
464 Razni transferi 3.500.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.500.000 3.500.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 34.022.00034.022.000 61.098.000 61.098.000 00 0 0 95.120.00095.120.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 29.041.000 29.041.000 0 0 0 0 29.041.00029.041.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.741.000 10.741.000 0 0 0 0 10.741.00010.741.000
42 STOKI I USLUGI 0 0 18.934.000 18.934.000 6.620.000 6.520.000 0 0 0 0 25.554.000 25.454.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.994.000 2.144.000 3.720.000 3.720.000 0 0 0 0 5.864.0005.714.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 12.615.000 12.465.000 0 0 0 0 0 0 12.465.00012.615.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.200.000 2.200.000 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 4.200.0004.200.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1.410.000 1.390.000 900.000 800.000 0 0 0 0 2.190.0002.310.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 455.000 475.000 0 0 0 0 0 0 475.000455.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00
46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 15.038.000 15.038.000 14.696.000 14.796.000 0 0 0 0 29.734.000 29.834.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 530.000 530.000 2.103.000 2.203.000 0 0 0 0 2.733.0002.633.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 13.888.000 13.888.000 11.493.000 11.493.000 0 0 0 0 25.381.00025.381.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 620.000 620.000 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.720.0001.720.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 34.022.000 34.022.000 61.098.000 61.098.000 0 0 0 0 95.120.000 95.120.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 34.022.000 34.022.000 61.098.000 61.098.000 0 0 0 0 95.120.000 95.120.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.782.000 39.782.000 0 0 39.782.0000 0 39.782.000
401 Osnovni plati 0 0 0 29.041.0000 29.041.000 0 00 0 29.041.000 29.041.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.741.0000 10.741.000 0 00 0 10.741.000 10.741.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 18.934.000 18.934.000 6.620.000 6.520.000 0 0 25.554.0000 0 25.454.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.994.000 3.720.0002.144.000 3.720.000 0 00 0 5.714.000 5.864.000
423 Materijali i siten inventar 0 0 12.615.000 012.465.000 0 0 00 0 12.615.000 12.465.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.200.000 2.000.0002.200.000 2.000.000 0 00 0 4.200.000 4.200.000
425 Dogovorni uslugi 0 0 1.410.000 900.0001.390.000 800.000 0 00 0 2.310.000 2.190.000
426 Drugi tekovni rashodi 0 0 455.000 0475.000 0 0 00 0 455.000 475.000
427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.0000 0 50.000
464 Razni transferi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 15.038.000 15.038.000 14.696.000 14.796.000 0 0 29.734.0000 0 29.834.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 530.000 2.103.000530.000 2.203.000 0 00 0 2.633.000 2.733.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 13.888.000 11.493.00013.888.000 11.493.000 0 00 0 25.381.000 25.381.000
483 Kupuvawe na mebel 0 0 620.000 1.100.000620.000 1.100.000 0 00 0 1.720.000 1.720.000
486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

995.200.00065.000.000 65.000.000 1.056.599.00078.360.00075.118.000401.803.00049.405.000400.632.000465.579.000 49.099.000 401.803.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 2.664.000 3.064.000 00 12.158.000 12.158.000 00 0 0 15.222.00014.822.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 390.000 390.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 12.548.000 12.548.000
401 Osnovni plati 0 0 0 0 8.443.000 8.443.000 0 0 0 0 8.443.0008.443.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.715.000 3.715.000 0 0 0 0 3.715.0003.715.000
404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000390.000
42 STOKI I USLUGI 1.674.000 1.674.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.674.000 1.674.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 302.000 0 0 0 0 0 0 0 0 302.000302.000
423 Materijali i siten inventar 634.000 634.000 0 0 0 0 0 0 0 0 634.000634.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 678.000 678.000 0 0 0 0 0 0 0 0 678.000678.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000600.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.664.000 3.064.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 14.822.000 15.222.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.664.000 3.064.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 0 0 14.822.000 15.222.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 390.000 390.000 0 0 12.158.000 12.158.000 0 0 12.548.0000 0 12.548.000
401 Osnovni plati 0 0 0 8.443.0000 8.443.000 0 00 0 8.443.000 8.443.000
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.715.0000 3.715.000 0 00 0 3.715.000 3.715.000
404 Nadomestoci 390.000 390.000 0 00 0 0 00 0 390.000 390.000

42 STOKI I USLUGI 1.674.000 1.674.000 0 0 0 0 0 0 1.674.0000 0 1.674.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 302.000 302.000 0 00 0 0 00 0 302.000 302.000
423 Materijali i siten inventar 634.000 634.000 0 00 0 0 00 0 634.000 634.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 678.000 678.000 0 00 0 0 00 0 678.000 678.000
425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 00 0 0 00 0 60.000 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 1.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 600.000 1.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за  распределба на средства во Буџетот на
Општина Кавадарци за 2020 година

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  распределба на средства во Буџетот на Општина
Кавадарци за  2020  година,   донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/2                                                        ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална  самоуправа
(“Сл.весник  на  РМ”  5/2002),   член  132 став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005,14/10, 24/10, 38/19), Советот на Општина
Кавадарци на седницата  одржана на ден 07.10.2019 година,  ја донесе следната

О Д Л У К А

за  распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година

Член 1

Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши распределба на 
средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година, со намена:

 –     превоз на ученици во средно образование и 

- зимскo одржување на улици и патишта на територија на Општина Кавадарци.

Од Буџетот на Општина Кавадарци за 2020 година – се планира распределба на 
трошоци за:
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- Програма Ј6 – Одржување и заштита на локални патишта  
позиција 424320 –Одржување на улици и патишта  – 3.000.000,00  денари

- Програма Н2 – Средно образование 
позиција 425760 –Превозни услуги во образованието –  9.100.000,00  денари

Оваа  Одлука  со  нејзиното  донесување  ќе  биде  составен  дел  на Буџетот  на
Општина Кавадарци за  2020 година.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен
гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/2                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за изведување/поставување на подземни
садови за комунален отпад на територија 

на општина  Кавадарци кои не се предвидени со урбанистичко-планска
документација

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за изведување/поставување на подземни садови
за комунален отпад на територија на општина  Кавадарци кои не се предвидени
со  урбанистичко-планска  документација,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на   член  73  алинеја  22  од  Законот  за  градење  (,,Сл.Весник  на  РМ,,
бр.130/09...168/2018), а во врска со   член 23 став 1 алинеја 2 од Правилникот за формата и
содржината на барањето, потребната документација и образецот на решението за изведување
на градбите односно поставување на опремата за кои не е потребно одобрение за градење
(„Службен  весник  на  Република  Македонија”  број  55/2018),член  36   став  1  точка  15  од
Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 5/02). член
132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци („Службен гласник на Општина Кавадарци“
број 8/05, 14/10, 24/10, 38/19), Советот на општина Кавадарци на седницата одржaна на ден
07.10. 2019 година,  донесе,

О Д Л У К А
за изведување/поставување на подземни садови за комунален отпад на

територија на општина  Кавадарци кои не се предвидени со 
                              урбанистичко-планска документација

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  општина  Кавадарци  дава  согласност  за

изведување/поставување на подземни садови за комунален отпад на територијата на општина
Кавадарци кои не се предвидени со урбанистичко-планска документација.

 Советот  на  општина  Кавадарци  дава  согласност  за  изведување/поставување  на
подземни садови за комунален отпад со следните текстуални и описни податоци:

 6  подземни  садови  за  комунален  отпад  со  3  контејнери  со  вкупна  димензија  на
метална комора од 4200мм х 1600мм и висина од 2200мм и вкупна димензија на метална
платформа од 4400мм х 1700мм,

и 3 подземни садови за  комунален  отпад  со  2 контејнери со  вкупна  димензија  на
метална комора од 2800мм х 1600мм и висина од 2200мм и вкупна димензија на метална
платформа од 3000мм х 1700мм,

Локациите на кои се дава согласност за изведување/поставување на подземни садови
за комунален отпад се со следните просторни податоци:

1. улица Мито Хаџивасилев Јасмин (спроти Стопанска Банка, пред кафитерија Тоскано) со 
следните координати:

x. 7584979.68  y. 4588258.77

x. 7584979.94  y. 4588260.45

x. 7584984.02  y. 4588258.09

x. 7584984.28  y. 4588259.77

2. улица Илинденска (пред сендвичара Мерлин) со следните координати:

x. 7584989.57  y. 4588325.54

x. 7584991.21  y. 4588325.97

x. 7584991.97  y. 4588323.07

x. 7584990.32 y. 4588322.64

3. улица Илинденска (пред Водостопанство Тиквеш) со следните координати:

x. 7584987.54 y. 4588385.57

x. 7584989.18 y. 4588385.99
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x. 7584990.28 y. 4588381.73

x. 7584988.63 y. 4588381.30

4. улица Илинденска (кај казино Сенатор) со следните координати:

x. 7584957.42 y. 4588454.76

x. 7584958.52 y. 4588450.50

x. 7584956.88 y. 4588450.08

x. 7584955.77 y. 4588454.33

5. улица Илинденска (после кафетерија Лего пред Браво Нутс) со следните координати:

x. 7584952.03 y. 4588521.54

x. 7584953.68 y. 4588521.94

x. 7584954.39 y. 4588519.03

x. 7584952.74 y. 4588518.62

6. улица Илинденска (спроти Лимба) со следните координати:

x. 7584927.05 y. 4588575.52

x. 7584925.94 y. 4588579.80

x. 7584924.30 y. 4588579.37

x. 7584925.40 y. 4588575.11

7. улица Илинденска (спроти кафетерија Стрит Бар) со следните координати:

x. 7584892.66 y. 4588749.08

x. 7584891.92 y. 4588751.98

x. 7584893.56 y. 4588752.41

x. 7584894.31 y. 4588749.50

8. улица Илинденска (Кружен тек пред Трафиката) со следните координати:

x. 7584839.39 y. 4588857.33

x. 7584835.90 y. 4588860.02

x. 7584834.84 y. 4588858.67

x. 7584838.35 y. 4588855.99
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9. булевар Никола Минчев спој со булевар Моша Пијаде (пред маркет ТД-ТД) со следните 
координати:

x. 7584828.28 y. 4588933.38

x. 7584831.09 y. 4588936.77

x. 7584829.79 y. 4588937.86

x. 7584826.97 y. 4588934.47

Член 2

Составен дел на предлог-одлуката е графичкиот дел од локациите на кои се 
предвидува поставување на подземни садови за комунален отпад.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето,  а  ќе  се  објави  во  „Службен
гласник на општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/3                                              СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за  утврдување на потребата од донесување на
нова урбанистичко планска

 документација за објекти надвор од планскиот опфат 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова
урбанистичко  планска  документација  за  објекти  надвор  од  планскиот  опфат,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 07.10.2019
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .
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Бр.09-5477/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  ,  a  во  врска  со  член  10  став  4  од  Законот  за
постапување  со  бесправно  изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република
Македонија“  бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15, 31/16, 190/17),  член  132 став 1 од Статутот
на Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10,
38/19), Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 07.10. 2019
година,  донесе 

О Д Л У К А
за утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко планска

 документација за објекти надвор од планскиот опфат

Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко  планска

документација  за  објекти  надвор  од  планскиот  опфат,  со  што  ке  се  изврши
документирање на состојбата која е утврдена на лице место, за следните барања:

 
1. Барање  со арх.бр. 15-110 на  Ванчо  Газдаров од с.Ваташа, Кавадарци  за
утврдување на правен статус на бесправен објект:

- згр.1, влез 1,2, приземје, Кат 1,  стан 1,2 викенд куќа, изграден на КП бр.292
КО Крњево;

2. Барање со арх.бр. 15-847 на  барателот Спасија Делова  Спеак со стан на 
ул,,7ми Април,,бр.13  од Кавадарци за утврдување на правен статус на 
бесправен објект, 

 -викенд  куќа  зграда 1 изграден   на  КП бр. 2468  мв,,Катуниште Шупурот,,
КО Ваташа.

3. Барање  со арх.бр. 15-334 на барателот  Ристо Јосифов   со стан на ул,,Цано 
Поп Ристов,,бр.4 од Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,

- викенд  куќа  на  КПбр.2460 и 2461во мв,,Катуниште Шупурот,, КО 
Ваташа.
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4. Барање со арх.бр.15-121 на  барателот Татјана Милкова ул ,,Партизанска,,бр. 
26    од Кавадарци  за утврдување на правен статус на бесправен објект,

-викенд    куќа зграда 1 на  КП бр.2799 мв,,Катуниште Шупурот,, КО Ваташа.

5. Барање со арх.бр.15-741 на  барателот Илија Димов со стан на ул,,Илчо 
Димов,, бр. 10 од Ваташа за утврдување на правен статус на бесправен објект,

-викенд    куќа     зграда 1 на  КПбр. 3482 и3481/2 мв,,Катуниште Валот,, КО 
Ваташа.

6. Барање со арх.бр.15-728 на барателот  Јован Ристевски со стан на ул,,Орце 
Николов ,,бр.112 за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- викенд    куќа зграда 1 мв,,Даброво,,   на  КПбр. 910 КО Рожден.

7. Барање со арх.бр.15-749 на барателот Маја Атанасова со стан на ул,,23 
Октомври ,, бр 13/4 од Скопје за утврдување на правен статус на бесправен 
објект, 

-викенд    куќа зграда 1во мв,,Село,,  на  КП бр.391 и 392 КО Радња  .

8. Барање со арх.бр.15-648 на барателот  Ненад и Влатко Митревски ул,, Сава 
Ковачевиќ,, бр. 10 од Глишиќ за утврдување на правен статус на бесправен 
објект,

- викенд    куќа   зграда 1  на  КП бр.125 мв,,Боговрш,, КО Клиново.

9. Барање со арх.бр.15-203 на барателот  Коста Трајков ул,, Сава Ковачевиќ,, бр. 
118 од Глишиќ за утврдување на правен статус на бесправен објект, 

- викенд    куќа   зграда 1 , на  КП бр. 1081 мв Градиште,, КО Бојанчиште .

10. Барање  со   арх.бр.15-841 на   барателот  Бино  Биновски  со  стан  на  село
Мајдан за утврдување на правен статус на бесправен објект, 
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- викенд    куќа   зграда 1    на  КП бр.2206 мв,,село  Мајдан,, КО Рожден   .

11. Барање со арх.бр.15-125 на  барателот МПЦ Охридска Архиепископија     со
адреса на бул ,,Партизански  одреди,, Скопје  за утврдување на правен статус
на бесправен објект, 

-Верски објект црква ,   зграда 1  на  КПбр. 185/1 мв,,село,,КО Клиново.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/4                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на
Извештајот за реализација на Програмата Традиционален

Фестивал,,Гроздобер 2019,,  

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на
Програмата Традиционален ,,Тиквешки Гроздобер 2019,,, донесен  на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 2 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.весник  на  Општина  Кавадарци”  бр.8/05),  расправајки  по  Извештајот  за
реализација на Програмата Традиционален Фестивал,,Гроздобер 2019,,  Советот
на Општина Кавадарци на седницата  одржана на ден   07.10.2019 година,  донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата Традиционален

Фестивал,,Гроздобер 2019,,  

1. СЕ  УСВОЈУВА  Извештајот  за  реализација  на  Програмата
Традиционален Фестивал,,Гроздобер 2019,, .

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/5                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката 
за одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување  финансиски средства од Буџетот на
Општина Кавадарци за 2019 година донесена  на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/6                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа

(,,Сл.Весник  на  РМ,,  бр.5/2002),член  132   став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.гласник на Општина Кавадарци,,бр.8/05,14/10,24/10,38/19),Записник од Комисија за
финансии и буџет бр.08- 5327/2  од  04.10. 2019  година, Советот на Општина Кавадарци
на седницата одржана  на ден 07.10.2019 година,   донесе

О  Д  Л  У  К  А
за одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2019 година 

Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци одобрува финансиски средства

во  вкупен  износ  од  50.000,00  денари  на Здружение  на  лица  со  телесен  инвалидитет
,,МОБИЛНОСТ,, на Кавадарци , со намена за поддршка и подобрување на мобилноста на
членовите на здружението. 

Член 2
Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат од Буџетот на

Општина Кавадарци за 2019 година на жиро сметка на Здружение на лица со телесен
инвалидитет ,,МОБИЛНОСТ ,,на  Кавадарци.

Член 3
Се задолжува Здружението на лица со телесен инвалидитет ,,  МОБИЛНОСТ,,на

Кавадарци, да достави Извештај до Советот на Општина Кавадарци  за искористување
на одобрените средства од член 1 на оваа Одлука. 

Член 4
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен
гласник на Oпштина Кавадарци”.

Бр.08-5280/6                                            СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                   
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Програмата
за изменување и дополнување на

Програмата за активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и
млади во 2019 година
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1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
активностите  на  Општина  Кавадарци   во  областа  на  спорт  и  млади  во  2019
година, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден
07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/7                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за Локална самоуправа
(„Сл.весник на РМ„ бр 5/2002), („Сл.гласник на општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10,
24/10,  38/19),   Советот  на  општина  Кавадарци  на  седницата  одржана   на  ден
07.10.2019 година,  донесе

П Р О Г Р А М А
за изменување и дополнување на Програмата

за активностите на Општина Кавадарци  во областа на спорт и
млади во 2019 година

Член 1

Во  Програмата  за  активностите  на  Општина  Кавадарци   во  областа  на
спорт  и  млади  во  2019  година  бр.08-815/18  од  19.02.2019   и  бр.08-2790/20
(„Сл.гласник на Општина Кавадарци “ бр.32/2019  и 37/2019),  се врши следното
изменување и дополнување:

Во делот АКТИВНОСТИ, се додава нова точка 4 која гласи : 
 “Поддршка на фудбалот во градот. Носител на оваа активност е Градскиот

фудбалски клуб,, Тиквеш 1930,, . За реализација на оваа активност се предвидени
3 000 000 денари кои што ќе се исплатат од Буџетот на Општина Кавадарци за
2019 година.

Член 2

Во останатиот дел програмата останува непромената.
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Член 3

Оваа  Програма  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  а  ќе  се
објавувави во „Сл.гласник на Општина Кавадарци ,,.

Бр.08-5280/7                                                СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за давање Согласност на ЈП “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање Согласност на ЈП “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/8                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член   36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(’’Сл.весник  на  РМ“  бр.05/02),  а  во  врска  со  поднесено  Барање  од  ЈП  ПАРКИНГ
КАВАДАРАЦИ Кавадарци бр.08-5394/1 од 04.10.2019 година, член 132 став 1 од Статутот
на Општина Кавадарци („Сл.гласник на општина Кавадарци,, бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),
Советот на Општина Кавадарци на седницата  одржана на ден 07.10.2019 година, донесе :

О Д Л У К А
за давање Согласност на ЈП “ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

Член 1
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Со оваа Одлука, Советот на Општина Кавадарци дава согласност на ЈП “ПАРКИНГ
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци да склучи Договор за закуп (како закупувач)  на простор за
паркирање, кој се наоѓа на КП бр.13153/1, КП бр.13153/3, КП бр.13155/1, КП бр.13153/2 и КП
бр.13155/2  КО  Кавадарци,  во  вкупна  површина  од  361  м2,  сосопственост  на  Белевска
Нада,  Гркова Гена,  Крстев Лазар,  Гркова Загорка,  Грков Борис,  Наќо Илов, Елизабета
Илиева и Драгана Танчева.

Член 2

Договорот  за  закуп  на  просторот  за  паркирање  од  член  1  на  оваа  Одлука  се
склучува  во  времетраење  до  реализација  на  Детален  урбанистички  план,  односно
Договорот престанува по барање на сосопствениците на просторот во постапка согласно
Законот.

 
Член 3

За користење на просторот за паркирање од член 1 на оваа Одлука, ЈП “ПАРКИНГ
КАВАДАРЦИ“ Кавадарци како закупувач ќе плаќа месечна закупнина од 7.771 денар,
согласно  Извештајот  за  проценка  на  вредноста  на  недвижен  имот  –  градежно
неизградено  земјиште  бр.310/1  од  01.10.2019  година  изготвен  од  Друштво  за
интелектуални услуги и процена МЕТОДА ПЛУС ДООЕЛ Кавадарци.

Член 4

Уредувањето  на  просторот  и  обележување  на  паркингот  ќе  го  изврши  ЈП
“ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“  Кавадарци  врз  основа  на  посебен  Проект  за  паркирање
одобрен од страна на сосопствениците на просторот од член 1 на оваа Одлука.

Член 5

Се  овластува  Директорот  на  ЈП  “ПАРКИНГ  КАВАДАРЦИ“  Кавадарци  да  го
потпише Договорот за закуп со сопствениците од член 1 на оваа Одлука, во рок од 30
дена од денот на влегување во сила на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен
гласник на Општина Кавадарци“.

            Бр.08-5280/8                                        СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

          07.10.2019 година                                                            Претседател,

          К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлука 

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на цена за
поставување на времени монтажни гаражи , донесена од Управен Одбор на

ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука за изменување и
дополнување на Одлуката за утврдување  на цена за поставување  на времени
монтажни гаражи , донесена од Управен Одбор на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“
Кавадарци, донесена  на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник на
РМ” бр.5/2002), a во врска со член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија
(,,Сл.весник на РМ,, бр.38/96...35/2019), член 82  став 1 точка 31 од Статутот на Општина
Кавадарци (,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),   Советот на
Општина Кавадарци на седницата  одржaна на ден 07.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Одлука 

за изменување и дополнување на Одлуката за утврдување на цена за поставување
на времени монтажни гаражи , донесена од Управен Одбор

 на ЈП,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ“ Кавадарци

Член 1 

СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлука бр.03-58/3 од 27.09.2019 година за изменување
и  дополнување  на  Одлуката  за  утврдување  на  цена  за  поставување  на  времени
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монтажни гаражи, донесена од Управен Одбор на ЈП за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ
КАВАДАРЦИ,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/9                                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                        Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлука за донација на ФК Марена од с.Марена , 

донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-1979/4
од  03.10.2019  година  за  донација  на  ФК  Марена  од  с.Марена,   донесена   на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/10                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
08.10.2019 година                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

 
    Врз основа на  член 11  од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,,
бр.38/96....35/2019), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник
на  РМ”  бр.5/2002),  член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),   Советот на Општина
Кавадарци на седницата   одржaна на ден 07.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на 

Одлука за донација на ФК Марена од с.Марена , 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци
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Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на   Одлука со арх.бр.02-1979/4 од 03.10.2019 година за

донација  на  ФК  Марена  од с.Марена,  донесена  од Управен  Одбор  на  ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци.

Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во ,,Службен 

Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/10                                   СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
07.10.2019 година                                                            Претседател,
К А В А Д А Р Ц И                                                      Ристо Сакалиев 

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  Статутот на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на Општина Кавадарци  бр.8/05,  14/10,  24/10,
38/19), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе, 

                     
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката
за давање согласност на Одлука 

за донација на Радио клуб Искра од Кавадарци, 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлука со арх.бр.02-1979/3
од 03.10.2019 година на Радио клуб Искра од Кавадарци,  донесена  на Седница на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден 07.10.2019 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,, .

Бр.09-5477/11                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
08.10.2019 година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,
Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на  член 11  од Законот за јавните претпријатија (,,Сл.весник на РМ,,
бр.38/96....35/2019), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.весник
на  РМ”  бр.5/2002),  член  82  став  1  точка  31  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци
(,,Сл.Гласник на Општина Кавадарци” бр.8/05, 14/10, 24/10, 38/19),   Советот на Општина
Кавадарци на седницата   одржaна на ден 07.10.2019 година,    донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност на 

Одлука за донација на Радио клуб Искра од Кавадарци, 
донесена од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

Член 1 
СЕ  ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Одлука со арх.бр.02-1979/3 од 03.10.2019 година

за донација на Радио клуб Искра од Кавадарци  , донесена од Управен Одбор
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци.

                                                           Член 2 
Одлуката влегува во сила  со денот на донесувањето, а ќе се  објави во 

,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.08-5280/11                                             СОВЕТ  НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

07.10.2019 година                                                            Претседател,

К А В А Д А Р Ц И                                                       Ристо Сакалиев 
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